Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

10.06.2008                                                                                                                                   №391

О награждении Почетной грамотой
Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев представление Муниципального учреждения здравоохранения
«Городская больница» о награждении Почетной грамотой Думы городского округа
Стрежевой  С.А.Щетинина

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм  и в честь Дня

медицинского работника наградить Почетной грамотой Думы городского округа
Стрежевой:

- ЩЕТИНИНА СЕРГЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА, врача-невролога, заведующего
неврологическим отделением Муниципального учреждения здравоохранения
«Городская больница».

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденным решением Думы
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 №74 (в редакции решения от 07.11.2007
№307).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа  Стрежевой                                    В.М. Харахорин